Internet:www.wsv1850-ergebnisservice.de

Ligaleiter:

Landesliga Vorderlader Pistole 2017
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 10.09.2017

Bernhard, Beckmann Karlstr.20 70771 Leinfelden-Echterdingen Tel.: 0711-6992660 Fax: -

bigbe-be@online.de

Gruppe: |
I
Gruppe: |
Il
Gruppe: Il
0
Gruppe: IV
v
Gruppe: V
\Y

SGi Biberach 1
SV Scheer 1

SV Onstmettingen 2
SV Béttingen 1

SV Sulz/Neckar 1
SGi Grintal-Frutenhof 1

SVng Geifertshofen 1
SKam Weiler-Dalkingen 1

KKSV lllingen 1
SV Rielingshausen 1

Tabelle nach dem 6. Wettkampf

- SGi Ennetach 1

- SGi Dirmentingen 1

- SV Waldm@gssingen 1
- 8V Aixheim 1

- SV Onstmettingen 1

- SV Geislingen 1

- SV Alimendingen 1
- SGi Reichenbach/Fils 1

- SV Wimsheim 1
- SV Hemmingen 1

Nr. Verein Gesamt Schnitt
1. SGi Reichenbach/Fils 1 2479 413,2
2. SV Geislingen 1 2464 410,7
3. SV Waldméssingen 1 2463 410,5
4. SGi Dirmentingen 1 2453 408,8
5. SV Onstmettingen 1 2453 408,8
6. SV Allmendingen 1 2452 408,7
7. KKSV lllingen 1 2451 408,5
8. SV Scheer 1 2439 406,5
9. SV Béttingen 1 2435 405,8

10. SGi Biberach 1 2421 403,5

11. SGi Ennetach 1 2419 403,2

12. SV Hemmingen 1 2419 403,2

13. SV Rielingshausen 1 2418 403,0

14. SV Wimsheim 1 2408 401,3

15. SV Onstmettingen 2 2407 401,2

16. SV Sulz/Neckar 1 2404 400,7

17. SV Aixheim 1 2394 399,0

18. SGi Grintal-Frutenhof 1 2349 391,5

19. SVng Geifertshofen 1 2326 387,7

20. SKam Weiler-Dalkingen 1 2311 385,2

Nr. Verein Ergebnis

1. SGi Reichenbach/Fils 1 420

2. SV Allmendingen 1 417

3. SV Geislingen 1 416

4. SV Hemmingen 1 414

5. KKSV lllingen 1 411
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Ergebnisliste Einzel

Nr.

a0~

N

11.

13.
14.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

25.

27.
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30.

33.

35.
36.
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39.
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41.
42.
43.
44.

47.
48.
49.

52.
53.

Name

Stock, Andreas
Képke, Harald
Schoénborn, Bernd
Roth, Armin
Bachle, Frank
Haglin, Markus
Fischer, Marc
Glick, Harald
Weindl, Uwe

Bolz, Clemens
Haasis, Eberhard Ernst
Hasler, Dorit

Laub, Peter

Lutz, Jochen

Laub, Frank
Holike, Ruben
Junghans, Ralf
Dix, Wolfram
Schaaf, Hans-Georg
Eckstein, Oliver
Schulz, Thomas
Sommer, Axel
StauB, Gerhard
Rauch, Werner
Barbera, Guiseppe
Miller, Andreas
Hasler, Klaus
Essig, Mario
Rappoldt, Ralf
Reck, Franz
Krohn, Uwe

Dilger, Michael
Bischert, Gerd
Rauchle, Matthias
Alber, Bernd
Wohnhas, Reiner
Fleiner, Wolfgang
Mdaller, Michael
Schaumann, Jorg
Teichmann, Volker
Haasis, Moritz Niklas
Hodler, Reiner
Kluge, Michael
Doser, Albert
Binder, Steffen
Huber, Edgar
Munz, Erwin Adolf
Kubitza, Ulrich
Wildner, Kurt
Decker, Thomas
Hilf, Hans

Felsner, Harald
Wissmann, Helmut

Verein

SKam Weiler-Dalkingen 1

SV Béttingen 1

SGi Biberach 1

SV Allmendingen 1
SV Geislingen 1

SV Scheer 1

SGi Reichenbach/Fils 1
SV Waldméssingen 1
KKSV lllingen 1

SGi Reichenbach/Fils 1
SV Onstmettingen 1
SV Aixheim 1

SGi Dirmentingen 1
SGi Gruntal-Frutenhof 1
SGi Dirmentingen 1
SV Geislingen 1

SV Allmendingen 1
SV Wimsheim 1

SV Sulz/Neckar 1
SGi Reichenbach/Fils 1
KKSV lllingen 1

SV Waldméssingen 1
SV Boéttingen 1

SV Waldmadssingen 1
SV Onstmettingen 1
SGi Ennetach 1

SV Aixheim 1

SV Wimsheim 1

SV Rielingshausen 1
SV Scheer 1

SV Onstmettingen 2
SV Hemmingen 1
SGi Ennetach 1
KKSV lllingen 1

SV Onstmettingen 1
SGi Biberach 1

SV Hemmingen 1
SGi Ennetach 1

SV Sulz/Neckar 1

SV Geislingen 1

SV Onstmettingen 1
SV Onstmettingen 2
SV Geislingen 1

SV Scheer 1

SV Hemmingen 1
SGi Dirmentingen 1
SVng Geifertshofen 1
KKSV lllingen 1

SV Rielingshausen 1
SV Waldmdssingen 1
SGi Reichenbach/Fils 1
SV Waldméssingen 1
SV Onstmettingen 1
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Ergeb. Schnitt
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Nr.
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95.

Nr.

Name

Blersch, Klaus
Heierth, Christoph
Weber, Benjamin
Vincon, Michael
Boss, Harald
Binder, Udo
Birkenmaier, Alfons
Gritzbach, Michael
Reidenbach, Oliver
Wilke, Brigitte
Beier, Walter
Augenstein, Jirgen
Henne, Peter
Steger, Dirk
Raible, Stefan
Sauerbeck, Ginther
Hornig, Michael

de Chiara, Michael
Sokoll, Johannes
Heierth, Glinter
Essig, Siegfried
Fischer, Christoph
Schlipf, Karl
Mdaller, Thomas
Molnar, Laszlo
Stock, Josef
Jagiella, Andreas
Stark, Gerhard
Gaumann, Norbert
Porubek, Thomas
Muller, Edgar
Haffner, Siegfried
Schiller, Franz
Bischert, Kai
Sauer, Bernhard
Bux, Christoph
Messerschmitt, Alfons
Kurz, Carsten
Kaltenmark, Peter
Traub, Dietmar
Decker, Corinna
Hermann, Peter

Name

Dorfer, Robert

Verein

SGi Biberach 1

SV Béttingen 1

SV Rielingshausen 1
SV Onstmettingen 2
SV Onstmettingen 2
SV Sulz/Neckar 1

SV Scheer 1

SV Wimsheim 1

SGi Grlntal-Frutenhof 1
SV Onstmettingen 2
SV Sulz/Neckar 1

SV Wimsheim 1

SGi Gruntal-Frutenhof 1
SV Aixheim 1

SV Aixheim 1

SGi Dirmentingen 1
SGi Ennetach 1

SV Sulz/Neckar 1

SV Rielingshausen 1
SV Boéttingen 1

SV Wimsheim 1

SKam Weiler-Dalkingen 1
SKam Weiler-Dalkingen 1
SV Geislingen 1

SGi Grlntal-Frutenhof 1
SKam Weiler-Dalkingen 1
SVng Geifertshofen 1
SVng Geifertshofen 1
SV Allmendingen 1

SV Hemmingen 1

SV Allmendingen 1
SVng Geifertshofen 1
SV Scheer 1

SGi Ennetach 1

KKSV lllingen 1

SVng Geifertshofen 1
SV Rielingshausen 1
SV Hemmingen 1

SV Allmendingen 1

SGi Dirmentingen 1
SV Béttingen 1

SGi Biberach 1

Ergeb. Schnitt

786
786
784
783
781
772
771
769
768
766
760
757
752
750
748
745
744
738
736
734
728
726
725
717
700
691
683
681
653
634
633
624
594
578
519
433
407
400
363
256
241
218

131,0
131,0
130,7
130,5
130,2
128,7
128,5
128,2
128,0
127,7
126,7
126,2
125,3
125,0
124,7
124,2
124,0
123,0
122,7
122,3
121,3
121,0
120,8
119,56
116,7
115,2
113,8
136,2
130,6
126,8
126,6
124,8
118,8
115,6
129,8
108,3
135,7
133,3
121,0
128,0
120,5
109,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SVng Geifertshofen 1

Ergeb. Schnitt

96

96,0

W 1

128
135
120
134
135
126
129
120
130
128
133
127
121
129
120
112
116
131
122
128
104
122
115
108
111
108
115
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132
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128
130
113
134
105
133
131

W 1

96

W2 W3 W4 W5 W6
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129
134
133
130
133
125
133
129
128
130
128
129
129
126
111
102
108
121
112
125
115
123
120
111
117
118
135
129
131
128
121
112
114
123
111
140
135
124

127

128
129
131
124
127
127
134
122
123
134
126
128
120
127
126
134
132
133
109
122
126
119
121
132
115
119
120
128
131
121
107
126

113
133
112
134
134

114
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135
132
133
133
127
123
131
130
127
117
122
132
122
122
134
123
117
116
123
129
121
109
124
114
114
106
142

125
135
125
124

129
105

102
129

128
125
133
134
131
138
136
134
133
121
130
132
125
121
122
125
136
123
136
126
127
120
125
122
120
123
114
140
133

122
116

127

111

137
133
134
125
125
121
124
129
123
128
124
120
125
122
132
129
135
126
132
123
117
129
132
111
129
110
110
136
127
125
135
124
106
122

137

107
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